



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

9 декабря 2021 года

№ 417-ЭЭ

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказы департамента по тарифам Новосибирской области от 19.05.2020 № 95-ЭЭ, от 24.12.2020 № 658-ЭЭ, от 25.05.2021 № 72-ЭЭ

В соответствии с решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 09.12.2021 № 48) департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 19.05.2020 № 95-ЭЭ «Об определении фактических значений показателей надежности и качества оказываемых услуг для территориальных сетевых организаций Новосибирской области за 2019 год» следующие изменения:

в таблице приложения к приказу в строке 24:

- 1) цифры «0,07958» заменить цифрами «0,07549»;
- 2) цифры «0,01094» заменить цифрами «0,008752».

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 24.12.2020 № 658-ЭЭ «Об установлении долгосрочных параметров регулирования для территориальных сетевых организаций в Новосибирской области, в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций, на 2021-2025 годы» следующее изменение:

в таблице приложения к приказу строку 6 изложить в следующей редакции:

6.	Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская городская сетевая компания» (ОГРН 1165476204420, ИНН 5405990884)	2021	26,1341	-	-	8,61	0,07436	0,008620	1
		2022	X	2	0,75	X	0,07324	0,008491	1
		2023	X	2	0,75	X	0,07214	0,008364	1
		2024	X	2	0,75	X	0,07106	0,008238	1
		2025	X	2	0,75	X	0,06999	0,008114	1

3. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 25.05.2021 № 72-ЭЭ «Об определении фактических значений показателей надежности и качества оказываемых услуг для территориальных сетевых организаций Новосибирской области за 2020 год» следующие изменения:

в таблице приложения к приказу в строке 23:

- 1) цифры «0,5937» заменить цифрами «0,07296»;
- 2) цифры «0,0789» заменить цифрами «0,00908».

4. Действие пункта 1 настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 19 мая 2020 года.

5. Действие пункта 2 настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

6. Действие пункта 3 настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 25 мая 2021 года.

Руководитель департамента

Г.Р. Асмодьяров